

TEL:

Dušan Kunst - Obchodné služby

Nám. legionárov 42

Prešov

080 01

Slovenská republika

IČO: 47908122

DIČ: 1087152572

FAKTÚRA číslo:

10150031

Objednávka:

Dodací list:

Evanjelická spojená škola
Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

ODBERATEL:

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

Slovenská republika

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dátum splatnosti

Dátum dodania

09.12.2015

23.12.2015

09.12.2015

Číslo účtu: 2943459094/1100

VS: 10150031

Banka: Tatra banka, a.s.

IBAN: SK22 1100 0000 0029 4345 9094

SWIFT: TATRSKBX

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3,
08001 Prešov, Slovenská republika

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Kyselina chlorovodíková 1 l	18	ks	0	1,36	24,48
2.		Tekuté mydlo	16	ks	0	3,00	48,00
3.		Sáčky 30 l	60	ks	0	0,79	47,40
4.		Sáčky 60 l	70	ks	0	0,98	68,60
5.		Sáčky 120 l	30	ks	0	2,20	66,00
6.		Floor/Pax čistič na podlahy 1 l - originál	92	ks	0	1,19	109,48
7.		Okena - 500 ml - náhrady	53	ks	0	0,79	41,87
8.		Gél DIX WC na hrdu a vodný kameň 1 l	40	ks	0	1,15	46,00
9.		Osviežovač vzduchu - Spray 300ml	70	ks	0	1,08	75,60
10.		Savo originál	64	ks	0	1,30	83,20
11.		Jednorázové rukavice latexové 1 bal = 100ks	2	bal	0	4,94	9,88
12.		Sífo	10	ks	0	1,04	10,40
13.		Rukavice hrubšie PVC žlté	26	ks	0	0,74	19,24
14.		Drátenky na nerez	50	ks	0	0,27	13,50
15.		Indulona/izolda olivová	20	ks	0	1,20	24,00
16.		Savo/Bref čistič WC 1l	72	ks	0	1,76	126,72
17.		Alobal hrubší	3	ks	0	12,70	38,10
18.		Prášok na pranie	10	ks	0	12,90	129,00
19.		Utiery jelenicové	20	ks	0	0,98	19,60
20.		Švédské utierky na sklo	40	ks	0	0,73	29,20
21.		Penové utierky farebné 3 ks	50	ks	0	0,65	32,50
22.		Toaletný papier MAX/2vrstvový po 64ks	12	bal	0	13,82	165,84
23.		Krystal čistič na umyvadlá v spreji-žltý	40	ks	0	2,20	88,00
24.		CIF tekutý	30	ks	0	1,55	46,50
25.		Utiery kuchynské - 2 ks v baliku	20	ks	0	0,60	12,00
26.		Dix/Cif prášok na riad	40	ks	0	0,81	32,40
27.		Servítky biele/100 ks	44	bal	0	0,54	23,76
28.		Fixinela	57	ks	0	1,14	64,98
29.		Chloramin	18	ks	0	4,97	89,46
30.		JAR originál na riad 1 L	75	ks	0	1,26	94,50
31.		DIX na nerez profesional - červený	32	ks	0	1,87	59,84
32.		Fólia stretch potravinová 50 cm	4	ks	0	4,95	19,80
33.		SAVO proti plesni	5	ks	0	2,45	12,25

Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
	DIX profesional na gril – zelený	40	ks	0	1,69	67,60
35.	Sáčky mikrotén 300 x 400	10	ks	0	0,38	3,80
36.	Sáčky mikrotén 200 x 300	10	ks	0	0,19	1,90
37.	Metla mäkké štet. Interiér	3	ks	0	2,02	6,06
38.	Handra na podlahu veľká v kotúči	28	m	0	0,83	23,24
39.	Sáčky do vysávača ONYX	3	ks	0	6,10	18,30
40.	Sáčky do vysávača ROWENTA	3	ks	0	9,70	29,10
41.	Sáčky do vysávača ETA	5	ks	0	6,20	31,00
42.	Tep strojový	10	ks	0	2,32	23,20
43.	Hubky na tabule	40	ks	0	0,65	26,00
44.	Hubky na riad väčšie	51	ks	0	1,00	51,00
45.	Kefy do WC	10	ks	0	1,00	10,00
46.	Zvon do WC	2	ks	0	1,70	3,40
47.	Metla široká 60 cm/ryžák s násadou	4	ks	0	5,75	23,00
48.	Mop- kvalitný	13	ks	0	6,47	84,11
49.	Náhrady na mop	20	ks	0	4,38	87,60
50.	Leukoplast vodeodolný s vankúšikmi	2	bal	0	0,97	1,94
51.	Obväzy	2	ks	0	0,53	1,06
52.	Kryštalická sóda	15	ks	0	1,00	15,00
53.	Lieh	5	ks	0	3,36	16,80
54.	Hubky na tabuľu mag.	4	ks	0	5,70	22,80
55.	Náhrady na magn.tabuľu bal.po 5ks	7	ks	0	5,84	40,88
56.	Osviežovač vzduchu v kelímku –orgován fial.	20	ks	0	0,89	17,80
57.	Floor 1,5l	32	ks	0	1,55	49,60
58.	Drevená rúčka so závitom	2	ks	0	1,20	2,40
59.	Vedro plastové	1	ks	0	1,70	1,70
60.	Nucco Uni na podlahu 5l	6	ks	0	2,93	17,58
61.	Ajax univerzálny čistič	10	ks	0	1,70	17,00
62.	Domestos 750ml	1	ks	0	1,50	1,50
63.	Kôš 30l	5	ks	0	7,90	39,50
64.	Utierky spontex/3 ks	5	bal	0	0,77	3,85
65.	Košik do WC	5	ks	0	0,57	2,85
66.	Kuchynské utierky Tento XXL	6	bal	0	2,40	14,40
67.	Utierky spontex/5 ks	3	bal	0	0,79	2,37
68.	Utierky spontex/10 ks	1	bal	0	1,63	1,63
69.	Uterák	10	ks	0	2,40	24,00
70.	Strech fólia paletizačná/ 50 cm	4	ks	0	5,70	22,80

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma: EUR 2 578,87
 K úhrade: EUR 2 578,87

77
 Evonjel'ská spoločnosť
 Námestie Ľudmily, 01
 080 01 Prešov

Róbert Dušan Kunst
 obchodné služby
 Pod Kalváriou 42, 080 01 Prešov
 IČO: 47 908 122
 DIČ: 1087152572
 Pečiatka a podpis